přečin výroby a jiného nakládání s dětskou pornografií podle § 192 odst. 3 trestního zákoníku 

a odsuzuje se 

podle § 192 odst. 3 trestního zákoníku za použití § 67 odst. 2 písm. b), § 68 odst. 1, 2 trestního 

zákoníku k peněžitému trestu ve výši 27 000 (dvacet sedm tisíc) Kč, který se ukládá v 45 

(čtyřiceti pěti) denních sazbách, přičemž denní sazba činí 600 (šest set) Kč. 

Podle § 70 odst. 2 písm. a) trestního zákoníku se obžalovanému ukládá trest propadnutí věci, a 

to mobilního telefonu Samsung, výr. č. IMEI1: